Il committente garantisce il libero accesso a Euservice a tutti i luoghi costituenti l’istituzione scolastica e a fornire le 
informazioni richieste e quanto altro sia necessario allo svolgimento dell’incarico nei termini previsti dalla normativa. 

ART. 8 - COSTI E PAGAMENTI  

Il costo annuale delle attività affidate a Euservice è fissato in euro 1.229,51 (milleduecentoventinove/51) (oltre IVA 22%). 
Il committente si impegna a liquidare, annualmente, dietro presentazione al SDI di fattura elettronica l’acconto del 30% 
dell’importo pattuito (oltre IVA 22%) alla firma del contratto (o prima rata) ed il restante 70% (oltre IVA 22%) entro 30gg